Inuenies tytulum per primas principiorum Facturus ne sim ... (7,1) ... E duobus (*das Acrostich ergibt: Frater Philippus vallis sancte Marie minister humilis fratri Radulpho dilecto in Xpistio filio memorari boni Ihesu et Marie.*) Apologia Neographia Et que causa scribendi

7, 2 Incipit memoriale Ihesu et Marie editum a quodam ipsorum memore cuius memoria coram ipsis sit in benediccione

f Acturus ne sim opere precium si exile ... (10, 2) ... Miram cantici huius inter cetera (10'1) excellenciam tytulus ipse declarat

t Ytulus ergo libri qui premittitur est syrasirim id est canticum canticorum Salomonis ... (13'1) ... obstetricis

13'2 Incipit opusculum domini Philippi abbatis in Odderburg. super canticum canticorum editum in honore beate et semper virginis dei genitricis Marie.

In peticione osculi ... (186, 1) ... super montes aromatum Ihesus Xpistuc cui gloria et imperium in omnia secula seculorum Amen

Explicit memoriale Ihesu et Marie editum a quodam eorum memore. cuius memoria coram ipsis sit in benedictione Amen

Das Schild abgelöst; darunter auf dem Deckel L und eine Portrait-Federzeichnung.

Holzdeckel mit grauem gepressten Leder überzogen; 1 Lederspange mit Metall beschlagen.

+ **CXXIV.** 188 f. (2 c., 40—36 l.) 293 × 214, s. XV.

f. 1—184 = 23 *Quaternionen*; 185—188 = 1 *Binio*.

Thomae Aquinatis summae theologiae pars III usque ad quaest. 59 = *Opp. ed. Leon. t. XI (Romae 1903) p. 5—548.*

f. 2, 1 Q(*darin Bild des Heiligen*) via saluator dominus noster Ihesus Xristus teste angelo ... (186, 2) ... ad presens dicta sufficiant